
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21

Stavba: Polní cesta C34 Drážkov - Nabídka

Místo: Datum: 21.08.2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 8 644 741,49

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 8 644 741,49 1 815 395,71

Cena s DPH v CZK 10 460 137,20

1 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21 Polní cesta C34 Drážkov - Nabídka 8 644 741,49 1 815 395,71 10 460 137,20

S Stavba 8 644 741,49 1 815 395,71 10 460 137,20

SO 101 Polní cesta C34 8 386 053,08 1 761 071,15 10 147 124,23

SO 401 Ochrana inženýrských sítí NET4GAS 258 688,41 54 324,57 313 012,98

2 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

S/SO 101 - Polní cesta C34

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.08.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 001 Zemní práce 5 068 006,74

5 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100
mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

m2 321,000 117,00 37 557,00 CS ÚRS 2024 02

6 K 112151011
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru
kmene přes 100 do 200 mm

kus 35,000 195,00 6 825,00 CS ÚRS 2024 02

7 K 112155311
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu středně hustého

m2 321,000 49,84 15 998,64 CS ÚRS 2024 02

8 K 112201111
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné
ploše do 200 mm

kus 35,000 340,00 11 900,00 CS ÚRS 2024 02

9 K 112201114
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné
ploše přes 400 do 500 mm

kus 16,000 540,00 8 640,00 CS ÚRS 2024 02

10 K 113106192

Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv
rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se
spárami zalitými cementovou maltou

m2 5,000 314,47 1 572,35 CS ÚRS 2024 02

5 "u regulační stanice plynu

11 K 113107163

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300
mm

m2 139,850 120,00 16 782,00 CS ÚRS 2024 02

5 "u regulační stanice plynu ;

134,85"v úseku ZÚ – 0,040.00;

Součet

12 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 2 066,200 30,00 61 986,00 CS ÚRS 2024 02

3 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

 2066,2 "ZÚ-KÚ+sjezdy;

13 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

m3 2 890,737 115,00 332 434,76 CS ÚRS 2024 02

1215,86-0,1*2066,2 " výkop komunikace st. ZÚ - KÚ;

98,51*0,25 " sjezdy

(((660+167,02)*(3+2*0,82))+202,37)*0,35  "výkop aktivní zony 0,35 m,
komunikace

98,51*0,35 " sjezdy

(60*(3+2*0,82)+62)*1,2-115*0,8 " výkop aktivní zóny tl. 1,2m, st. 0,660.00km -
0,720.00km;

115*0,8 " skrývka humózní vrstvy tl. 0,8m, st. 0,620.00km-0,720.00km

Součet

14 K 122861101
Těžení a rozpojení jednotlivých balvanů velikosti přes 0,5 m z horniny třídy
těžitelnosti III skupiny 6 a 7

m3 4,500 840,32 3 781,44 CS ÚRS 2024 02

15 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do
100 m3

m3 236,330 200,00 47 266,00 CS ÚRS 2024 02

945,32*0,5*0,5"Podélná drenáž;

16 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300
mm

kus 35,000 40,00 1 400,00 CS ÚRS 2024 02

17 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 35,000 400,00 14 000,00 CS ÚRS 2024 02

18 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 35,000 90,00 3 150,00 CS ÚRS 2024 02

19 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 16,000 300,00 4 800,00 CS ÚRS 2024 02

20 K 162301931
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 140,000 20,00 2 800,00 CS ÚRS 2024 02

35*4

21 K 162301951
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

kus 140,000 20,00 2 800,00 CS ÚRS 2024 02

35*4

22 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 140,000 20,00 2 800,00 CS ÚRS 2024 02

4 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

35*4

23 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 64,000 20,00 1 280,00 CS ÚRS 2024 02

16*4

24 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3 164,494 75,00 237 337,05 CS ÚRS 2024 02

odvoz výkopu na skládku

1033,87+1448,39+316,48+236,33-111,34

odvoz humozní vrstvy do 35-ti km

206,62-578,56*0,1+115*0,8

Součet

25 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 79 112,350 7,00 553 786,45 CS ÚRS 2024 02

odvoz výkopu na skládku

(1033,87+1448,39+316,48+236,33-111,34 )*25

odvoz humozní vrstvy do 35-ti km

(206,62-578,56*0,1+115*0,8)*25

Součet

26 K 162751157
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 4,500 75,00 337,50 CS ÚRS 2024 02

4,5"balvany;

27 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 112,500 7,00 787,50 CS ÚRS 2024 02

4,5*25 "balvany;

28 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 111,340 110,00 12 247,40 CS ÚRS 2024 02

111,34 "Dosypávky svahů a modelace terénu;

29 K 171152111
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 1 856,869 110,00 204 255,59 CS ÚRS 2024 02

5 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

zlepšení aktivní zóny tl 0.35m kamenivo 0-125, st.ZÚ-st.0,660.00km +
st.0,720.00km-KÚ;

((660+167,02)*(3+2*0,82)+202,37)*0,35

sjezdy;

98,51*0,35

zlepšení aktivní zóny tl 1.2m kamenivo 0-600  (+nákup + dovoz),  st. 0,660.00km-
0,720.00km;

 (60*(3+2*0,82)+62)*1,2

Součet

45 M 58344003r kamenivo drcené hrubé frakce 0/125 t 2 607,099 330,00 860 342,67

zlepšení aktivní zóny tl 0.35m kamenivo 0-125, st.ZÚ-st.0,660.00km +
st.0,720.00km-KÚ;

  (((660+167,02)*(3+2*0,82)+202,37)*0,35)*1,8

sjezdy;

98,51*0,35*1,8

Součet

46 K 58344003a kamenivo drcené hrubé  - frakce 0/600 t 735,264 468,00 344 103,55

zlepšení aktivní zóny tl 1.2m kamenivo 0-600  (+nákup + dovoz), st. 0,660.00km-
0,720.00km;

(( 60*(3+2*0,82)+62)*1,2)*1,8

30 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 8,100 320,00 2 592,00 CS ÚRS 2024 02

A48 "balvany; 4,5*1,8"8.1

31 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 5 696,089 320,00 1 822 748,48 CS ÚRS 2024 02

odvoz výkopu na skládku

 (1033,87+1448,39+316,48+236,33-111,34)*1,8

dvoz humozní vrstvy do 35-ti km

(206,62-578,56*0,1+115*0,8)*1,8

Součet

32 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m
od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození
sypaniny

m3 236,330 145,00 34 267,85 CS ÚRS 2024 02

6 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

945,32*0,5*0,5 "Drenáž podélná;

44 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 425,394 420,00 178 665,48 CS ÚRS 2024 02

945,32*0,5*0,5*1,8"Drenáž podélná;

33 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 4 478,650 20,00 89 573,00 CS ÚRS 2024 02

4380,14"komunikace;

98,51"sjezdy;

Součet

34 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 578,560 40,00 23 142,40 CS ÚRS 2024 02

578,56" podél komunikace ;

35 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 578,560 20,00 11 571,20 CS ÚRS 2024 02

578,56" podél komunikace ;

1 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 17,357 220,00 3 818,54 CS ÚRS 2024 02

578,56*0,03

36 K 183101214
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy
z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

kus 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 02

3 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 0,625 1 250,00 781,25 CS ÚRS 2024 02

37 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm

kus 10,000 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2024 02

2 M 02650380 Strom (ovocný) -  obvod kmínku 16-18 cm kus 10,000 8 600,00 86 000,00

38 K 184215133
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3
m

kus 10,000 341,61 3 416,10 CS ÚRS 2024 02

47 M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 30,000 171,00 5 130,00 CS ÚRS 2024 02

39 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 10,000 159,06 1 590,60 CS ÚRS 2024 02

40 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 10,000 150,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 02

43 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 2,500 47,80 119,50 CS ÚRS 2024 02

41 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 7,850 72,39 568,26 CS ÚRS 2024 02

4 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 1,201 2 480,00 2 978,48 CS ÚRS 2024 02

42 K 185804513 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 10,000 107,27 1 072,70 CS ÚRS 2024 02

D 002 Základy 265 581,20

7 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

48 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

m2 1 890,640 19,00 35 922,16 CS ÚRS 2024 02

945,32*2

51 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 2 174,236 27,00 58 704,37 CS ÚRS 2024 02

1890,64*1,15

49 K 212751104
Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo
odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem
v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100

m 945,320 152,81 144 454,35 CS ÚRS 2024 02

945,32"Drenáž podélná;

50 K 212751134
Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo
odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem
v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100

m 168,000 157,74 26 500,32 CS ÚRS 2024 02

168"st. 0,200.00km - 0,320.00km, Pozn. Položka bude čerpána v případě
zastižení POZ na základě rozhodnutí TDI;

D 005 Komunikace 2 655 448,24

52 K 564851111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 3 967,334 155,00 614 936,77

 (887,02*(3+2*0,6))+241,85

53 K 564851111.2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 4 380,143 155,00 678 922,17

 (887,02*(3+2*0,82))+264,37

54 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 250 mm

m2 98,510 255,00 25 120,05 CS ÚRS 2024 02

"sjezdy výměra dle situace C.3.1;C.3.2

98,51

55 K 569831111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm

m2 860,850 105,00 90 389,25 CS ÚRS 2024 02

dle situace C.3.1;C.3.2;

(875,87+845,83)*0,5

Součet

56 K 573411106.1
Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem, množství 1.8
kg/m2, posyp kamenivem 4/8

m2 2 832,000 90,00 254 880,00

2832"výměra dle situace C.3.1;C.3.2;

57 K 573411106.2
Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem, množství 1.8
kg/m2, posyp kamenivem 8/11

m2 2 832,000 90,00 254 880,00

2832"výměra dle situace C.3.1;C.3.2;

8 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

58 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 2 832,000 260,00 736 320,00 CS ÚRS 2024 02

2832"výměra dle situace C.3.1;C.3.2;

D 009 Ostatní konstrukce a práce 1 168,40

60 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez
betonového základu silničního

kus 2,000 330,20 660,40 CS ÚRS 2024 02

59 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,000 254,00 508,00 CS ÚRS 2024 02

D 099 Přesun hmot HSV 121 348,50

61 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 2,125 320,00 680,00 CS ÚRS 2024 02

62 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 61,534 340,00 20 921,56 CS ÚRS 2024 02

63 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 63,659 52,42 3 337,00 CS ÚRS 2024 02

64 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 2 164,406 8,00 17 315,25 CS ÚRS 2024 02

A69 "63,659*34"2164.406

65 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 7 909,469 10,00 79 094,69 CS ÚRS 2024 02

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 154 500,00

66 K 010001000 Průzkumné, projektové práce - vytýčení průběhu vedení IS sada 1,000 5 000,00 5 000,00

67 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou -  vytýčení  obvodu staveniště sada 1,000 10 000,00 10 000,00

68 K 0121030001 Geodetické práce během výstavby -  vytýčení stavby sada 1,000 35 000,00 35 000,00

69 K 012303000
Geodetické práce po výstavbě -  dokumentace skutečného provedení-geodetická
část

sada 1,000 35 000,00 35 000,00

1 " + předání dat do DTMM JčK

70 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby - projekční část ve třech vyhotovení
tištěně a jednom vyhotovení na nosiči CD

sada 1,000 45 000,00 45 000,00

73 K 050030 Publicita projektu kpl 1,000 24 500,00 24 500,00

D V03 Zařízení staveniště 35 000,00

71 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - DIO sada 1,000 35 000,00 35 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85 000,00

9 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

72 K 07 Zařízení staveniště % 1,000 85 000,00 85 000,00

10 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

S/SO 401 - Ochrana inženýrských sítí NET4GAS

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.08.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

D 001 Zemní práce 71 109,20

73 K 122211101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3

m3 19,425 1 060,84 20 606,82 CS ÚRS 2024 02

45*(0,215+0,1+0,05)+3

74 K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
nesoudržných

m3 5,400 1 111,11 5 999,99 CS ÚRS 2024 02

0,6*1*9

75 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 19,425 312,37 6 067,79 CS ÚRS 2024 02

19,425

76 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 485,625 23,70 11 509,31 CS ÚRS 2024 02

19,425

19,425 * 25 " Přepočtené koeficientem množství

77 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 34,965 444,44 15 539,84 CS ÚRS 2024 02

19,425

11 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

19,425 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství

78 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 5,400 256,55 1 385,37 CS ÚRS 2024 02

0,6*1*9

79 K 401001001 D+m kabelové chráničky - chránička KOPOHALF DN110 m 18,000 555,56 10 000,08

D 005 Komunikace 180 106,32

80 K 564831011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100
m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 45,000 170,02 7 650,90 CS ÚRS 2024 02

81 K 584121109
Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva
těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 15
do 50 m2

m2 63,000 338,34 21 315,42 CS ÚRS 2024 02

7,5*6+6*3

82 M 59381005 panel silniční 3,00x1,50x0,215m kus 6,000 9 290,00 55 740,00 CS ÚRS 2024 02

83 M 59381338 panel silniční 3,00x2,00x0,215m kus 6,000 15 900,00 95 400,00 CS ÚRS 2024 02

D 099 Přesun hmot HSV 528,45

86 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 38,045 13,89 528,45 CS ÚRS 2024 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 944,44

85 K 07 Zařízení staveniště % 1,000 6 944,44 6 944,44

12 / 12

Zpracováno systémem KROS 4


